РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
157046 Костромская область Буйский район
п/о Большой Дор ул. Центральная д.2
 тел. (494 35)33-3-19
E-mail: b_dor@mail.ru
ОГРН1024401233670
ИНН/КПП 4409003174/440901001

ПРИКАЗ

от  19 января 2023г.                             № 03
« О создании школьного театра»

              В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25
августа 2021 года приказ -1808 ГС п.2 г-2  « По проведению на регулярной основе
Всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся
по основным общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня
поручений Минпросвещения РФ по итогам Всероссийского совещания с руководителями
органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих государственное
управление в сфере образования, по созданию театральных кружков в каждом
общеобразовательном учреждении и в целях полноценного эстетического развития и
воспитания обучающихся средствами театрального искусства, а так же в рамках участия в
федеральном проекте « Школьная классика», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать деятельность школьного театра в системе дополнительного образования
детей, воспитательной работы МОУ  Гавриловской средней школы.
2.Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по ВР Смурову
Л.М.
3.Назначить руководителем школьного театра  учителя русского языка и литературы
Смирнову Н.А.
4.Утвердить:
-Положение о Школьном театре;
-Программу дополнительного образования  « Школьный театр "Шкатулочка"».
5.Ответственному за  школьный сайт  учителю информатики Баранову С.Н. создать раздел
« Школьный театр» на сайте школы и разместить информацию по организации и работе
школьного театра «Шкатулочка» .
6.Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя  директора по ВР
Смурову Л.М.

Директор    школы: __________________В.С.Фомичев

		2024-01-08T12:40:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ